
■ ■ ■

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Společnost: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,příspěvková organizace

Sídlo: Zahradníkova 949/2, Brno-střed, Veveří 602 00

IČ: 00344648 DIČ:

Telefon: +420770193675

Email: petrakubackQva@gmail.com

v zastoupení Ing. Danem Zemanem, ředitel

smluvní strana: dále jen "Objednatel"

a

Společnost: BEE SITE:ES a.s.

Sídlo: Šimáčkova 18, Praha, 17000

IČ:03789683 DIČ: CZ03789683

Číslo účtu: 2601002131/2010

Zastoupená: Radkem Pokorným, jednatel

Email: info@podpora24.com

Podpora pro klienty: 220515743

smluvní strana: dále jen "Dodavatel"

1

] ZDRAVOTNIREGISTR.CZ
I KOMPLETNÍ ONLINE SYSTÉM PRO LÉKAŘE A ORDINACE ■ ■ ■

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Společnost: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,příspěvková organizace

Sídlo: Zahradníkova 949/2, Brno-střed, Veveří 602 00

IČ: 00344648 DIČ:

Telefon: +420770193675

Email: petrakubackQva@gmail.com

v zastoupení Ing. Danem Zemanem, ředitel

smluvní strana: dále jen "Objednatel"

a

Společnost: BEE SITE:ES a.s.

Sídlo: Šimáčkova 18, Praha, 17000

IČ:03789683 DIČ: CZ03789683

Číslo účtu: 2601002131/2010

Zastoupená: Radkem Pokorným, jednatel

Email: info@podpora24.com

Podpora pro klienty: 220515743

smluvní strana: dále jen "Dodavatel"

1

] ZDRAVOTNIREGISTR.CZ
I KOMPLETNÍ ONLINE SYSTÉM PRO LÉKAŘE A ORDINACE

"'ˇ'J t""^'-\ j"'- v.fll 2 š' .""`-._ "W A jf \ ;'ˇˇ`-_ g“ xhx i f" ˇˇ`f ,'-aš l j___\_ f f ~ ž › j -4 .›
[Il-"1 L0/ :xx 1.' x "{-' t"udIłı 1 ł \`ì _ Í'\\ lm. \"`_`ˇ!3 di; ı`

- Kam-u lí'rNi ONLIMÍ. SšYSi'ı'fM PRO áíìKAfšfi A

ł Ixı
l x

ł).

ORIÍŠENACÍ"

SMLouvA o SPoLuPRÁcı

Společnost: Sdružení Zdravotnických zařízení || Brno,příspěvková organizace

Sídlo: Zahradníkova 949/2, Brno-střed, Veveří 602 00

ıČ; 00344648 DIČ:

Telefon: +420770193675

Email: penalsubafikmgmaimnm

v Zastoupení lng. Danem Zemanem, ředitel

Smluvní Strana: dále jen "Objednatel"

Společnost: BEE SITE:ES a.s.

Sídlo: Šimáčkova 18, Praha, 17000

IČ: 03789883 DIČ: 0203789883

Čisıø účtu: 2801002131/2010

Zastoupené: Radkem Pokorným, jednatel

Email: info@podpora24.com

Podpora pro klienty: 220515743

Smluvní Strana: dale jen "Dodavatel"

0-..

mailto:petrakubackQva@gmail.com
mailto:info@podpora24.com
ZDRAVOTNIREGISTR.CZ


1

uzavírají tuto SMLOUVU O SPOLUPRACÍ

Dodavatel se zavazuje dodat a vytvořit Objednatelem objednané služby označené v tomto Potvrzení o

spolupráci. Dodavatel se zavazuje na základě svého nejlepšího vědomí a svědomí prezentovat dobré jméno

Objednatele a jeho služeb či produktů za cílem zajištění nových klientů pro Objednatele, nových spoluprací, které

Objednatel uzavře a rozšiřování dobrého jména podnikání Objednatele.

Dodavatel se zavazuje neúčtovat v rámci služeb žádné poplatky za vedení služby ani žádné poplatky za

aktualizace údajů Objednatele nebo jiné poplatky po dobu platnosti smlouvy, které nejsou specifikovány v této

smlouvě nebo v číslovaných dodatcích této smlouvy, které jsou podepsány oběma smluvními stranami.

Objednané služby a produkty poskytované Dodavatelem jsou specifikovány zejména takto:

VIZIT AIS 12

Cena (bez DPH/s DPH): 9 900,00 /11 979,00 CZK

10.3.2021 - 10.3.2022

Gratulujeme Vám k zakoupení nového ambulantního modulu mobilní online aplikace VIZIT AIS.

Ambulantní část programu splňuje potřebné funkce pro chod ordinace praktického lékaře a specialistu. Zejména

se jedná o kompletní online kartotéku s možností vystavování lékařských zpráv, automatická příprava formulářů a

oficiálních žádanek, plánování preventivních prohlídek, kompletní vyúčtování na zdravotní pojišťovny, ežádanky

do největších českých laboratoří, mohutné zabezpečení dat technologii PENTA SAFE, aktivní spolupráce mezi

účty Lékař a Sestřička, základní statistiky ordinace a mnoho dalších pokročilých funkcí. Zákazník zároveň obdrží

plně funkční systém online aplikace VIZIT eRECEPTY a VIZIT KASA. Jedná se o moduly, které umožňují

kompletní elektronickou preskripci (včetně rozepisovaných ereceptů), i kompletní evidenci příjmů a fakturace

spravovat celkem 5 účtů typů Lékař, Sestřička a Správce a neomezený počet soukromých online účtů Pacient,

pro každého Vašeho pacienta. V případě, že jste neobdrželi přihlašovací údaje do systému emailem, volejte číslo

+420 220 513 131.

Licence se uděluje na 12 kalendářních měsíců. Vaší důvěry si vážíme a zavazujeme se udělat maximum pro Vaši

spokojenost.

www.vizitapp.cz.

2

Vaší ordinace. Součástí předaných modulů je plně funkční online kartotéka pacientů, bezpečná správa Vašich 

certifikátů a elektronického podpisu a funkci Čekárna, kterou můžou Vaši pacienti využít. Dostáváte možnost

Aktuální informace o vývoji VIZIT AIS online platformy naleznete vždy na www.ezdravotnictvi.cz a

1

uzavírají tuto SMLOUVU O SPOLUPRACÍ

Dodavatel se zavazuje dodat a vytvořit Objednatelem objednané služby označené v tomto Potvrzení o

spolupráci. Dodavatel se zavazuje na základě svého nejlepšího vědomí a svědomí prezentovat dobré jméno

Objednatele a jeho služeb či produktů za cílem zajištění nových klientů pro Objednatele, nových spoluprací, které

Objednatel uzavře a rozšiřování dobrého jména podnikání Objednatele.

Dodavatel se zavazuje neúčtovat v rámci služeb žádné poplatky za vedení služby ani žádné poplatky za

aktualizace údajů Objednatele nebo jiné poplatky po dobu platnosti smlouvy, které nejsou specifikovány v této

smlouvě nebo v číslovaných dodatcích této smlouvy, které jsou podepsány oběma smluvními stranami.

Objednané služby a produkty poskytované Dodavatelem jsou specifikovány zejména takto:

VIZIT AIS 12

Cena (bez DPH/s DPH): 9 900,00 /11 979,00 CZK

10.3.2021 - 10.3.2022

Gratulujeme Vám k zakoupení nového ambulantního modulu mobilní online aplikace VIZIT AIS.

Ambulantní část programu splňuje potřebné funkce pro chod ordinace praktického lékaře a specialistu. Zejména

se jedná o kompletní online kartotéku s možností vystavování lékařských zpráv, automatická příprava formulářů a

oficiálních žádanek, plánování preventivních prohlídek, kompletní vyúčtování na zdravotní pojišťovny, ežádanky

do největších českých laboratoří, mohutné zabezpečení dat technologii PENTA SAFE, aktivní spolupráce mezi

účty Lékař a Sestřička, základní statistiky ordinace a mnoho dalších pokročilých funkcí. Zákazník zároveň obdrží

plně funkční systém online aplikace VIZIT eRECEPTY a VIZIT KASA. Jedná se o moduly, které umožňují

kompletní elektronickou preskripci (včetně rozepisovaných ereceptů), i kompletní evidenci příjmů a fakturace

spravovat celkem 5 účtů typů Lékař, Sestřička a Správce a neomezený počet soukromých online účtů Pacient,

pro každého Vašeho pacienta. V případě, že jste neobdrželi přihlašovací údaje do systému emailem, volejte číslo

+420 220 513 131.

Licence se uděluje na 12 kalendářních měsíců. Vaší důvěry si vážíme a zavazujeme se udělat maximum pro Vaši

spokojenost.

www.vizitapp.cz.

2

Vaší ordinace. Součástí předaných modulů je plně funkční online kartotéka pacientů, bezpečná správa Vašich 

certifikátů a elektronického podpisu a funkci Čekárna, kterou můžou Vaši pacienti využít. Dostáváte možnost

Aktuální informace o vývoji VIZIT AIS online platformy naleznete vždy na www.ezdravotnictvi.cz a

uzavírají tuto SMLOUVU 0 SPOLUPRÁCI

Dodavatel se Zavazuje dodat a vytvořit Objednatelem objednané Služby označené v tomto Potvrzení o

spolupráci. Dodavatel se zavazuje na Základě svého nejlepšího vědomí a Svědomí prezentovat dobré jméno

Objednatele a jeho Služeb či produktů za cílem Zajištění nových klientů pro 0bjednatele, nových spoluprací, které

Objednatel uzavře a rozšiřování dobrého jména podnikání Objednatele.

Dodavatel Se Zavazuje neúčtovat v rámci Služeb žádné poplatky Za vedení služby ani žádné poplatky Za

aktualizace údajů Objednatele nebo jiné poplatky po dobu platnosti smlouvy, které nejsou Specifikovány v této

smlouvě nebo v číslovaných dodatcích této Smlouvy, které jsou podepsány Oběma Smluvnimi Stranami.

Objednané služby a produkty poskytované Dodavatelem jsou specifikovány zejména takto:

VIZIT AIS 12

Cena (bez DPH/s DPH): 9 900,00/ 11 979,00 CZK

10.3.2021 - 10.3.2022

Gratulujeme Vám k Zakoupení nového ambulantního modulu mobilní online aplikace VlZlT AIS.

Ambulantní část programu splňuje potřebné funkce pro chod ordinace praktického lékaře a specialistu. Zejména

Se jedná o kompletní online kartotéku S možností vystavování lékařských zpráv, automatická příprava formulářů a

oficiálních žádanek, plánování preventivních prohlídek, kompletní vyúčtování na Zdravotní pojišťovny, ežádanky

do největších českých laboratoří, mohutné Zabezpečení dat technologii PENTA SAFE, aktivní Spolupráce mezi

účty Lékař a Sestřička, Základní statistiky ordinace a mnoho dalších pokročilých funkcí. Zákazník Zároveň obdrží

plné funkční Systém online aplikace VlZIT eRECEPTY a VIZIT KASA. Jedná Se o moduly, které umožňují

kompletní elektronickou preskripci (včetně rozepisovaných ereceptů), i kompletní evidenci příjmů a fakturace

Vaši ordinace. Součástí předaných modulů je plně funkční online kartotéka pacientů, bezpečná správa Vašich

certifikátů a elektronického podpisu a funkci Čekárna, kterou můžou Vaši pacienti využít. Dostáváte možnost

spravovat celkem 5 účtů typů Lékař, Sestřička a Správce a neomezený počet Soukromých online účtů Pacient,

pro každého Vašeho pacienta. V případě, že jste neobdrželi přihlašovací údaje do systému emailem, volejte číslo

+420 220 513131.

Licence Se uděluje na 12 kalendářních měsíců. Vaší důvěry si vážíme a Zavazujeme Se udělat maximum pro Vaši

Spokojenost.

Aktuální informace o vývoji VlZlT AIS online platformy naleznete vždy na www.eZdravotnictvi.cZ a
..| I

http://www.vizitapp.cz
http://www.ezdravotnictvi.cz


1

IT SLUŽBY - KOMPLETNÍ NASTAVENÍ

Cena (bez DPH/s DPH): 4 000,00 / 4 840,00 CZK

Jednorázový poplatek

VIZIT UŽIVATELSKÉ ÚČTY PLUS - CELKEM 10 ÚČTŮ

Cena (bez DPH/s DPH): 18 000,00 / 21 780,00 CZK

10.3.2021 - 10.3.2022

SERVISNÍ IT PODPORA ■ 4 HODINY

Cena (bez DPH/s DPH): 0,00 / 0,00 CZK

pro IT.

IT UPGRADE NA MÍRU - DÁVKY DP36 PRO ODBORNOST 925

IT UPGRADE NA MÍRU - ÚLOŽIŠTĚ K-DÁVEK V APLIKACI

Cena (bez DPH/s DPH): 5 000,00 / 6 050,00 CZK

Jednorázový poplatek

3

Základní licence VIZIT AIS obsahuje 5 uživatelských účtů. Dodavatel dodá Objednateli dalších 10 funkčních 

uživatelských účtů typu lékař/sestra. Cena jednoho funkčního uživatelského účtu představuje 150,- Kč bez DPH / 

měsíčně.

Dodavatel se zavazuje k vytvoření funkce, která umožní odesílat K-dávku DP36. - doprava je pro odbornost 925. 

Cena této úpravy na míru objednateli je 8.000,- Kč bez DPH a úprava bude dodána nejpozději do 60 

kalendářních dní od uhrazení poplatku Objednatelem.

Školený IT Technik Vám prostřednictvím zabezpečeného vzdáleného přístupu pomůže s nastavením Vašich 

programů a s nastavením počítače tak, aby Vámi program fungoval správně a bezpečně. Klient se zavazuje 

poskytnout technikovi plnou součinnost a spolupráci tak, aby bylo možné provádět práci technika bezpečně a 

řádně. Uživatel se zavazuje k dodržování sjednaných termínů s technikem. Rozsah předplacené práce je 4 

hodiny. Do výkonu práce se počítá každá započatá půlhodina. Dodavatel služeb průběh i objem práce, pro účely 

zkvalitňování služeb, monitoruje.

Našim speciálním klientům darujeme k základní licence VIZIT AIS technickou podporu v průběhu celého roku. 

Můžete využít až 4 hodiny technické podpory pro již nastavený a funkční program zdarma. Objednání technické 

podpory můžete pohodlně realizovat kdykoliv prostřednictvím našeho online objednávání v Chytrém kalendáři

Cena (bez DPH/s DPH): 8 000,00 / 9 680,00 CZK

Jednorázový poplatek.

1

IT SLUŽBY - KOMPLETNÍ NASTAVENÍ

Cena (bez DPH/s DPH): 4 000,00 / 4 840,00 CZK

Jednorázový poplatek

VIZIT UŽIVATELSKÉ ÚČTY PLUS - CELKEM 10 ÚČTŮ

Cena (bez DPH/s DPH): 18 000,00 / 21 780,00 CZK

10.3.2021 - 10.3.2022

SERVISNÍ IT PODPORA ■ 4 HODINY

Cena (bez DPH/s DPH): 0,00 / 0,00 CZK

pro IT.

IT UPGRADE NA MÍRU - DÁVKY DP36 PRO ODBORNOST 925

IT UPGRADE NA MÍRU - ÚLOŽIŠTĚ K-DÁVEK V APLIKACI

Cena (bez DPH/s DPH): 5 000,00 / 6 050,00 CZK

Jednorázový poplatek

3

Základní licence VIZIT AIS obsahuje 5 uživatelských účtů. Dodavatel dodá Objednateli dalších 10 funkčních 

uživatelských účtů typu lékař/sestra. Cena jednoho funkčního uživatelského účtu představuje 150,- Kč bez DPH / 

měsíčně.

Dodavatel se zavazuje k vytvoření funkce, která umožní odesílat K-dávku DP36. - doprava je pro odbornost 925. 

Cena této úpravy na míru objednateli je 8.000,- Kč bez DPH a úprava bude dodána nejpozději do 60 

kalendářních dní od uhrazení poplatku Objednatelem.

Školený IT Technik Vám prostřednictvím zabezpečeného vzdáleného přístupu pomůže s nastavením Vašich 

programů a s nastavením počítače tak, aby Vámi program fungoval správně a bezpečně. Klient se zavazuje 

poskytnout technikovi plnou součinnost a spolupráci tak, aby bylo možné provádět práci technika bezpečně a 

řádně. Uživatel se zavazuje k dodržování sjednaných termínů s technikem. Rozsah předplacené práce je 4 

hodiny. Do výkonu práce se počítá každá započatá půlhodina. Dodavatel služeb průběh i objem práce, pro účely 

zkvalitňování služeb, monitoruje.

Našim speciálním klientům darujeme k základní licence VIZIT AIS technickou podporu v průběhu celého roku. 

Můžete využít až 4 hodiny technické podpory pro již nastavený a funkční program zdarma. Objednání technické 

podpory můžete pohodlně realizovat kdykoliv prostřednictvím našeho online objednávání v Chytrém kalendáři

Cena (bez DPH/s DPH): 8 000,00 / 9 680,00 CZK

Jednorázový poplatek.

IT SLUŽBY - KOMPLETNÍ NASTAVENÍ

Cena (bez DPH/S DPH): 4 000,00 / 4 840,00 CZK

Jednorázový poplatek

Školený IT Technik Vám prostřednictvím zabezpečeného vzdáleného přístupu pomůže s nastavením Vašich

programů a S nastavením počítače tak, aby Vám program fungoval správně a bezpečně. Klient se zavazuje

poskytnout technikovi plnou součinnost a spolupráci tak, aby bylo možné provádět práci technika bezpečně a

řádně. Uživatel Se Zavazuje k dodržování Sjednaných termínů S technikem. Rozsah předplacené práce je 4

hodiny. Do výkonu práce se počítá každá Započatá půlhodina. Dodavatel služeb průběh i objem práce, pro účely

zkvalitňování služeb, monitoruje.

vıZıT użıvATELSKÉ ÚČTY PLUS - cELKEM 10 účTů
cene (bez DPH/e` DPH): 18 000,00 / 21 780,00 cZK
10.3.2021 -10.3.2022

Základní licence VIZIT AIS obsahuje 5 uživatelských účtů. Dodavatel dodá Objednateli dalších 10 funkčních

uživatelských účtů typu lékař/Sestra. Cena jednoho funkčního uživatelského účtu představuje 150,- Kč bez DPH /

měsíčně.

SERVISNÍ ıT PODPORA - 4 HODINY

Cena (bez DPH/s DPH): 0,00 / 0,00 CZK

Našim Speciálnim klientům darujeme k Základní licence VIZIT AIS technickou podporu v průběhu celého roku.

Můžete využít až 4 hodiny technické podpory pro již nastavený a funkční program Zdarma. Objednání technické

podpory můžete pohodlně realizovat kdykoliv prostřednictvím našeho online objednávání v Chytrém kalendáři

pro IT.

IT UPGRADE NA MÍRU - DÁVKY DP36 PRO ODBORNOST 925

Cena (bez DPH/S DPH): 8 000,00 / 9 680,00 CZK

Jednorázový poplatek.

Dodavatel Se zavazuje k vytvoření funkce, která umožní odesílat K-dávku DP36. - doprava je pro odbornost 925.

Cena této úpravy na míru objednateli je 8.000,- Kč bez DPH a úprava bude dodána nejpozději do 60

kalendářních dní od uhrazení poplatku Objednatelem.

IT uPGRADE NA MÍRU - úLoŽıŠTĚ K-DÁVEK v APLIKAcı

cene (bez DPH/S DPH): 5 000,00 / 8 050,00 cZK

Jednorázový poplatek



'I

Dodavatel je plátcem DPH.

Splatnost objednaných služeb a produktů je na základě proforma faktury vystavené Dodavatelem na základě této

smlouvy 14 dní. Objednatel se zavazuje celkovou sumu služeb uhradit. Dodavatel na základě provedené platby a

této smlouvy zašle řádný daňový doklad na adresu Objednatele.

Smluvní strany se budou při spolupráci dle této smlouvy řídit dobrou vůlí a dobrými mravy a používat služby dle

práv a povinností Veřejných smluvních podmínek (VSP) a technických a licenčních podmínek zveřejněných na

stránkách služeb a zaslaných v kompletním znění na aktivní email Objednatele. Služby poskytované

Dodavatelem jsou podrobně specifikovány zejména na internetových prezentacích: erecepty2018.cz,

zdravotniregistr.cz, google.cz, strankybezstarosti.cz, ezdravotnictvi.cz, vizitapp.cz.

Tato smlouva o spolupráci se uzavírá dle licenčních podmínek na dobu 12 měsíců, její platnost počíná dnem

podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva se automaticky neprodlužuje. V případě, že máte zakoupené

některé naše neomezené služby, ty zůstávají dál aktivní i po ukončení této smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu podepisují.

1 5. 03. 2021Dodavatel BEE SÍTI :ES á.s. Objednatel dne

Vyhotoveno v Praze dne 10.3.2021

Číslo smlouvy 512007

Tvoříme společnou síť. Připojte www.70rovotnircQistr.cz

4

Dodavatel se zavazuje k vytvoření takové funkce, která umožní stahovat vytvořené K-dávky. K-dávky budou 

uchovávány v rámci aplikace a bude je možné opakovaně stáhnout. Cena této úpravy na míru objednateli je 

5.000,- Kč bez DPH a úprava bude dodána nejpozději do 60 dní kalendářních od uhrazení poplatku

Objednatelem.

SLUŽBY CELKEM (bez DPH/s DPH) 44 900,00 / 54 329,00 CZK

'I

Dodavatel je plátcem DPH.

Splatnost objednaných služeb a produktů je na základě proforma faktury vystavené Dodavatelem na základě této

smlouvy 14 dní. Objednatel se zavazuje celkovou sumu služeb uhradit. Dodavatel na základě provedené platby a

této smlouvy zašle řádný daňový doklad na adresu Objednatele.

Smluvní strany se budou při spolupráci dle této smlouvy řídit dobrou vůlí a dobrými mravy a používat služby dle

práv a povinností Veřejných smluvních podmínek (VSP) a technických a licenčních podmínek zveřejněných na

stránkách služeb a zaslaných v kompletním znění na aktivní email Objednatele. Služby poskytované

Dodavatelem jsou podrobně specifikovány zejména na internetových prezentacích: erecepty2018.cz,

zdravotniregistr.cz, google.cz, strankybezstarosti.cz, ezdravotnictvi.cz, vizitapp.cz.

Tato smlouva o spolupráci se uzavírá dle licenčních podmínek na dobu 12 měsíců, její platnost počíná dnem

podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva se automaticky neprodlužuje. V případě, že máte zakoupené

některé naše neomezené služby, ty zůstávají dál aktivní i po ukončení této smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu podepisují.

1 5. 03. 2021Dodavatel BEE SÍTI :ES á.s. Objednatel dne

Vyhotoveno v Praze dne 10.3.2021

Číslo smlouvy 512007

Tvoříme společnou síť. Připojte www.70rovotnircQistr.cz

4

Dodavatel se zavazuje k vytvoření takové funkce, která umožní stahovat vytvořené K-dávky. K-dávky budou 

uchovávány v rámci aplikace a bude je možné opakovaně stáhnout. Cena této úpravy na míru objednateli je 

5.000,- Kč bez DPH a úprava bude dodána nejpozději do 60 dní kalendářních od uhrazení poplatku

Objednatelem.

SLUŽBY CELKEM (bez DPH/s DPH) 44 900,00 / 54 329,00 CZK

Dodavatel se zavazuje k vytvoření takové funkce, která umožní Stahovat vytvořené K-dávky. K-dávky budou

uchovávány v rámci aplikace a bude je možné Opakovaně Stáhnout. Cena této úpravy na míru objednateli je

5.000,- Kč bez DPH a úprava bude dodána nejpozději do 60 dní kalendářních od uhrazení poplatku

Objednatelem.

SLUŽBY CELKEM (bez DPH/S DPH) 44 900,00 I 54 329,00 CZK

Dodavatel je plátcem DPH.

Splatnost Objednaných Služeb a produktů je na základě proforma faktury vystavené Dodavatelem na Základě této

Smlouvy 14 dní. Objednatel se Zavazuje celkovou Sumu Služeb uhradit. Dodavatel na základě provedené platby a

této Smlouvy Zašle řádný daňový doklad na adresu Objednatele.

Smluvní Strany Se budou při Spolupráci dle této Smlouvy řídit dobrou vůlí a dobrými mravy a používat Služby dle

práv a povinností Veřejných Smluvních podmínek (VSP) a technických a licenčních podmínek zveřejněných na

Stránkách Služeb a zaslaných v kompletním znění na aktivní email Objednatele. Služby poskytované

Dodavatelem jsou podrobně Specifikovány zejména na internetových prezentacích: erecepty2018.cz,

zdravotniregistrcz, googlecz, Strankybezstarosti.cz, ezdravotnictvi.cz, vizitappcz.

Tato Smlouva o Spolupráci Se uzavírá dle licenčních podmínek na dobu 12 měsíců, její platnost počíná dnem

podpisu Oběma Smluvními Stranami. Tato Smlouva Se automaticky neprodlužuje. V případě, že máte Zakoupené

některé naše neomezené služby, ty zůstávají dál aktivní i po ukončení této Smlouvy.

Tato Smlouva Se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních Stran obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní Strany na důkaz sve'ho SouhlaSu tuto Smlouvu podepisují.

l 5. 05. 2021Dodavatel BEE SIT :ES as. Objednatel dne .................

Vyhotoveno v Praze ne 10.3.2021

Číslo Smlouvy 512007

.nh-__- -ı-IIIIIIIIIIll-II-Ilıılllll-l--ııın
lv‹'›ři."2`.r=.* aölıf-:čfinrżıż Sir. Pr'ìjmìjte se. wwwjdrnvotrvíregisl:.‹`:7

Ji

erecepty2018.cz
zdravotniregistr.cz
google.cz
strankybezstarosti.cz
ezdravotnictvi.cz
vizitapp.cz
http://www.70rovotnircQistr.cz



